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Timp de 3 decenii de activitate, Regata s-a dezvoltat constant punând accent pe calitate, inovație și design. Compania a devenit astfel o influență 
semnificativă în lumea amenajărilor interioare și exterioare. Experiența solidă acumulată în tot acest timp reprezintă baza cu care am ajuns la nivelul 
optim pentru a înțelege și a îndeplini nevoile fiecărui client în parte.

Găsirea celor mai bune soluții pentru clienți este un obiectiv pe cât de important pe atât de greu de atins. Regata a făcut posibil acest lucru construind 
o echipă tânără, dedicată și specializată în domeniu. Astfel au luat amploare multiple colaborări cu producători de top din Europa
și nu numai. Prin urmare, satisfacția îndeplinirii obiectivului este împărtășită cu toți cei care fac posibil mixul perfect.

De la gresie, faianță, mobilier de baie, sanitare și instalații termice, până la materiale de construcții, unelte și accesorii, suntem încântați să vă punem la 
dispoziție o gamă completă și diversificată de produse care acoperă toate nevoile în ceea ce privește amenajările interioare
și exterioare. Constant suntem cu privirea îndreptată către viitor pentru a continua să descoperim noi tendințe, într-un domeniu care este într-o 
continuă evoluție.

Indiferent de stilul preferat – modern, avangardist, minimalist, clasic, rustic sau contemporan, suntem pregătiți să furnizăm soluții excelente în ton 
cu noile trenduri în materie de amenajări interioare. Ne asigurăm că fiecare model este fabricat cu atenție și respectă cele mai înalte standarde de 
calitate.

Misiunea Regata este aceea de a fi în permanență în fața tendințelor din industrie și de a oferi produse de calitate superioară, la prețuri competitive. Fie 
că este vorba despre proiecte rezidențiale, comerciale sau industriale, avem soluțiile potrivite, perfect adaptate nevoilor fiecăruia în ceea ce privește 
proiectele de amenajări interioare și exterioare.

Despre noi



Avantajele colaborării cu noi 

Transport Gratuit
În funcție de valoarea comenzii, 
poți beneficia de transport gratuit 
oriunde în țară

Distribuție Națională
Cu ajutorul unei rețele ample 
de distribuție în toată țara și a 
agenților noștri, putem ajunge la 
tine oriunde te-ai afla

Lider în domeniu
Recunoscuți ca lider de 
piață de multiple organizații 
guvernamentale, ne menținem 
primul loc în materie de 
importator și distribuitor de 
gresie și faianță, materiale de 
construcții, instalații termice, 
sanitare și amenajări interioare

Promptitudine
Calitatea produselor îmbinată 
cu atenția la detalii, experiența 
și profesionalismul angajaților 
completează perfect cerințele 
clienților noștri

Profesionalism
Serviciile noastre sunt executate 
cu profesionalism și întotdeauna 
însoțite de cele mai bune sfaturi 
în ceea ce privește decorațiunile 
interioare și exterioare

Echipă Specializată
Ne ocupăm permanent de 
satisfacerea nevoilor clienților. 
Performanța poate fi obținută 
doar de către profesioniști, iar 
echipa noastră îi are pe cei 
mai buni



Arii de aplicare

Specificații tehnice

5

Legendă simboluri

PeretePardoseală Interior Exterior

EndlessMată Lucioasă 

Carving

Relief

Antiderapantă

Sugar

Porțelanată

Rectificată Nerectificată

Rezistentă la îngheț Nerezistentă la îngheț



Bun venit în lumea fascinantă a plăcilor ceramice, 
unde eleganța și durabilitatea se întâlnesc într-un dans 
sublim. Te invităm să răsfoiești catalogul
nostru de gresie, o gamă vastă ce îmbină arta și 
tehnologia pentru a crea suprafețe excepționale.

Cu dimensiuni impresionante de 60x120 cm și 60x60 cm, plăcile ceramice 
cuceresc prin forme și proporții perfecte. Fabricate din materii prime de calitate 
superioară, acestea îndeplinesc cele mai importante caracteristici pentru 
amenajarea unui spațiu. Majoritatea modelelor sunt porțelanate și rectificate, 
pot fi montate atât pe pardoseală cât și pe suprafețele pereților, în spații 
interioare, dar și exterioare. Plăcile ceramice sunt rezistente la abraziune, la 
umiditate, la fluctuații de temperatură, sunt ușor de întreținut și au proprietăți 
ignifuge, antibacteriene și antialergice.



7

Gama noastră generoasă de gresie cuprinde o diversitate fascinantă 
de stiluri, disponibile cu finisaj lucios, mat, semilucios sau superlucios, cu 
suprafață netedă sau finisaj sugar. Fie că preferi minimalismul sofisticat, 
modernitatea vibrantă, tradiționalul cu farmecul său, nostalgiile vintage sau 
rusticul cald și autentic, în catalogul nostru vei descoperi un univers complet 
de posibilități. Aspectul de marmură, textura de parchet, naturalețea pietrei, 
rusticul lemnului, designul îndrăzneț de tip patchwork, farmecul tradițional 
al travertinului, efectul vintage sau modelele decorative cu unicitatea lor, 
fiecare opțiune spune o poveste distinctă ce oferă personalitate spațiului tău.

Explorează gama completă de plăci ceramice
și găsește soluția potrivită pentru tine.
Echipa noastră este gata să îți ofere toate detaliile de 
care ai nevoie pentru a materializa viziunea proiectului 
tău de amenajare. 



Cuprins
60x120cm

Alanya Anthracite
Alanya Brown
Alanya Grey
Alessia Varde Carving
Alpen Brown Bookmatch
Amazon
Amazon Bone
Amazon Silver
Amazonite
Amstorm Brown
Antique Onyx Blue
Amplitude Bookmatch
Anti Sky
Arctico Natural Carving
Armany Endless
Armany Grey Carving
Armani Brown
Austin White Carving
Arbestaro Gold
Artis Gold
Arow
Aspen Natural
Assos Nero
Aquafine Bookmatch
Aston Grey Matt
Aston White Matt
Atlantic Dark Blue
Avenzo Silver
Bad Wood Matt
Black Golden
Black Panda
Berlin Statuario

14
14
14
16
17
17
17
18
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
30
30
31
32
33
34
34
36
36
38
39

Black Potaro
Blue Berscia Endless
Brecia Light
Blue Stone Bookmatch
Bologna Augustine White
Bologna Beige
Bologna Grey Dark
Bologna Silver
Brighton Onyx
Brans Grey
Burning Wood HDR
Bluebery White Carving
Calabria
Calacatta Aqua Blue
Calacatta
Calcutta Gold
Carno Grey Carving
Cavavenata Faccia
Carrara
Carrara White Bookmatch
Carrara Matt
Carrara Lucios
Cement Blue
Cement Grey
Cemento Crema Rustic
Cemento Grey Rustic
Cheppo Silver Carving
Chiron Pecan Carving
Chiron Crema Carving
Classic Statuario
Classic Statuario Matt
Cluster Anthracite
Cluster Brown
Cologne Red

40
40
40
41
41
41
42
42
42
43
44
45
46
47
48
48
49
49
50
50
51
51
52
52
54
54
55
56
56
58
58
60
60
61

Cologne Green
Colomandino
Concrete Anthracite
Concrete Grey
Concrete White
Corona Natural
Crash Gold Carving
Crema Oak Wood
Crossover White
Cucina Mix
Dike Crimson
Delicatus Bookmatch
Eden Brown Wood
Elegant Malzini
Electic Coffee 
Bookmatch
Era Stone Endless
Era Stone White
Endless
Fossil Light Grey
Fossil Decor
Fortuna
Firoza
Fusion Art
Fuma Red
Gold Flakes Carving
Golden Spider Endless
Graava Brescia
Endless
Grey Flury Endless
Heimer Diamond 
Bookmatch
Himalaya Carving
Hilty Black

61
62
62
62
64
64
66
68
68
70
70
71
72
72
73

74
74

75
75
76
76
78
78
80
81
82

83
84

84
84

Honey Decor
Bookmatch
Honey
Hypnos
Ignite Natural
Inox White Bookmatch
Invisible Marble Grey
Isabella Grey
Isabella Decor
Italian Armani Blue
Italian Armani Gold
Jeff Lewis Black
Jeff Lewis White
Joya
Karvel Wood Gris
Karvel Wood Brown
Kerado Natural
Laocoon Aqua
Lasa Gold Endless
Levin Beige
Loger Ivory
LM 1004
LM 1016
LM 1019
LM 1001
Lotus Gold Carving
Luminus White Carving
Luna
Marbo Brown
Bookmatch
Marinace Brown
Marinace Beige
Maritaca Statuario
Authentic

86

86
86
88
89
90
91
91
92
93
94
95
96
97
97
97
98
98
99
99
100
100
100
100
102
103
104
104

105
105
106



59.5x119.5cm

58x118cm

Marques White
Mainstone Black
Meru
Marmol Carmine
Maso Tobacco Wood
Megeta Blue
Miami Natural
Midnight Brown
Milky Capuccino
Mira Beige
MJ White
MJ Ivory
Monte Pulciano Endless
Moschino Endless
Monument Grande White
Mothica Rose
Mozatto Mink Carving
Mocha Wood Green
Neptun
Neruda Oxide
New Alanya Beige
Nover White Carving
Nover White
Ocean Brown Bookmatch
Octa Brown Bookmatch
Onyx Sky Blue
Onyx Caspian
Onyx Emerald
Ophelia
Optima Onyx
Panda Marble White
Paonazzo
Ponte Black
Porto Gold

106
107
107
108
108
109
110
110
111
111
112
112
112
113
113
114
114
116
116
117
117
118
118
119
119
120
121
121
122
124
125
126
126
128

Renoir White
River Brown
River Blue
Rosso Opera Fantastic
Endless
Rosso Delta Fantastic
Endless
Raw Silk Onyx Endless
Royal Statuario Grey
Royal Statuario Gold
Saint Laurent White
Safari Blue
Sarrancolin Endless
Serawood Anthracite
Serawood Beige
Serawood Brown
Serawood Grey
Sky Onyx Grey Endless
Sky Green Carving
Snake Stone Silver
Snake Stone Bronze
Snake Stone Grey
Slate Anthracite
Slate Gold
Slate Grey
Soft Slate Grey
Soft Slate Silver
Soft Slate Anthracite
Sivon Statuario
Solid White (112)
Solid White Metallic (115)
Solid Grey (121)
Spider Beige
Spider Fanta Endless

128
129
129
130

130

131
131
132
133
134
135
136
136
136
136
138
139
140
140
140
142
142
143
143
143
143
144
145
145
145
145
146

Valencia Black
Venetta
Victoria Endless
William Dark
Zasilo Grey Bookmatch

Zeta
Alfa White
Arabesk
Eagle Black
Fortis White
Fiesta Black
Fiesta White
Karbone Black
Legno
Marmo Gold
Marmo Silver
Nebula Blue
Nebula Green
Ocean Blue
Onyx Beige
Onyx Grey
Oxide
Pine Brown
Saturn Blue
Terazzo Grey
Venus
Viola

Hamburg Mix Decor

Stracciatella White Matt Strike 
Beige (114)
Stone Austin Nero Carving
Stone Dura Sand Carving
Stone Portland Hood
Carving
Stone Rust Nero
Carving
Stone Statuario White
Carving
Super White
Super Black
Super White
Super White Matt
Super Black
Stormstone Light
Metallic (113)
Stormstone Dark 
Metallic (102)
Tasmanian Gold
Tasmanian Oak
Thunder White
Bookmatch
Titan Anthracite
Titan Grey
Titan Crema
Travertino Brass Light
Travertino Brass
Travertino Choco
Travertino Twisty
Umut Grey
Underground Brown
Underground Decor
Brown

147
147
148
149
150

151

152

153
153
154
154
154
156

156

157
157
158

158
158
159
159
159
160
160
161
162
163

163
164
164
165
165

165
166
166
167
167
168
168
169
170
170
170
172
173
174
176
176
178
178
178
179
179
180

182



Marco Polo Mix Decor 
Jamaica Night
Jamaica Day
Machester Blue
Norway White
Ultramarine Blue

182
183
183
184
186
187

61x61cm
Agra Grey
Amoor Grey
Amoor Beige
Alaska Marble Grey
Alaska Grey
Athens Beige
Embrador Beige
Embrador Brown
Sagrada Cafe Dark
Sagrada Cafe Light

190
190
190
191
191
191
192
192
193
193

60x60cm
Anabel
Fiona
Frame
Seth
Adresia Natural
Angel Bianco
Anti Sky
Antique White
Ariman Bone
Ariman Base Black
Ariman Base Grey
Avenzo Silver

194
194
194
194
196
196
197
197
198
198
198
198

Black Potaro
Cavavenata Faccia
Cocona Bookmatch Carrara 
Bianco
Carrara Grey
Carrara Matt
Carrara
Classic Brown
Crack White
Digital Cemento
Dominica Blue Bookmatch
Dominica Gold Bookmatch
Dyna Classic
Eternal White Matt
Exotic Brown
Enigma Blue
Fasco Natural
Fractal Beige
Bookmatch (006)
Fossil Satvario
Fusion Art
Giallo Gold Bookmatch
Harvest Beige
Invisible Marble Grey
Ice Cubes
Impact Statuario
Kare Wood
Kare Stone
Italian Natural Stone
Lasa Gold
Karara Gris
Marbela Brown
Mainstone Black
Melody Onyx

199
200
200
202
202
202
202
204
204
204
205
205
205
205
206
206
206
206
207

207
207
207
208
208
208
209
209
210
210
210
212
212
213

Metro Inserto Gold
Miami Natural
New Marfil Beige
Nero
New Pamukkale
Oyster Green
Onyx Brown
Oxford Brown Bookmatch
Plain Ivory
Regali Brown
Raw Silk Onyx
Rich Beige Bookmatch
River Blue
River Brown
River Natural
Rosso Crema Bookmatch
Royal Black
Royal Cream
Royal Burgundy
Royal Dark Red
Royal Statuario Grey
Sardes Beige
Sardes Brown
Sardes Grey
Satvario
Sicilia
Sivon Statuario
Slate Gold
Slate Grey
Slate Anthracite
Snake Stone Grey
Snake Stone Silver
Snake Stone Bronze
Soluble Salt Jaspar (102)

213
214
214
214
214
214
215
215
215
215
216
216
216
216
216
216
218
218
218
218
219
220
220
220
222
222
222
223
223
223
224
224
224
226

Soluble Salt Aziza (103)
Soluble Salt Unico (105)
Spatula Black
Spatula White
Spider Fanta
Stracciatella White
Sargon Beige
Super Black
Super White
Terazzo Beige
Tiger
Titan Anthracite
Titan Beige
Titan Bone
Titan Grey
Toscana Beige
Toscana Grey
Travertino Marfil
Travertino Crema
Troy Brown
Vatican Statuario
Vento Beige
Vintage Blue Bookmatch
Waves Beige
Waves Blue
Bella Beige
Bella Grey
Bianco
Marmo
Soluble Salt Mery Gold (153) 
Soluble Salt Prisma (159)
Space Grey
Star White
Vega

226
226
228
228
228
228
228
230
230
230
230
231
231
231
231
231
231
232
232
232
232
233
233
233
233
234
234
235
235
236
236
236
236
237



Avio Quarzite Anthracite
Avio Quarzite Cream
Avio Quarzite Grey
Bazalt Grey
Benelux Grey
Quartz Bone
Quartz Anthracite
Classic Travertine
Pewter Travertine

238
238
238
238
239
240
240
241
241

59.7x59.7x2cm

Cement Bone
Cement Grey
Belgium Anthracite
Belgium Stone Grey 

242
242
242

59.5x59.5cm
Honey 242 

59.7x59.7cm

Mars Anthracite 242

58x58cm
Arya White
Black Marble
Calacatta White
Mars Wooden Anthracite
Ultramarine Blue

243
244
244
244
246





60x120



60x120cm

14

276291ALANYA BROWN

276101ALANYA GREY

275710ALANYA ANTHRACITE



15

Alanya Grey | 276101



60x120cm

16

278424ALESSIA VARDE CARVINGNou

Alessia Varde Carving | 278424



17

275915 | 275916ALPEN BROWN BOOKMATCH

275863AMAZON BONE

275860AMAZON



60x120cm

18

Amazonite | 277835

277889AMAZON SILVER

277835AMAZONITE



19

277836AMSTORM BROWN

Amstorm Brown | 277836



60x120cm

20

276204ANTIQUE ONYX BLUE

Antique Onyx Blue | 276204



21

275515 | 275820AMPLITUDE BOOKMATCH

Amplitude Bookmatch | 275515 | 275820



60x120cm

22

Anti Sky | 276206

 276206 ANTI SKY



23

Arctico Natural Carving | 278426

278426ARCTICO NATURAL CARVING



60x120cm

24

vARMANY ENDLESS

Armany Endless | 275582



25

Armany Grey Carving | 278430

278430ARMANY GREY CARVINGNou



60x120cm

26

275516ARMANI BROWN

Armani Brown | 275516



27

278428AUSTIN WHITE CARVINGNou

Austin White Carving | 278428



60x120cm

28

278402ARBESTARO GOLDNou

Arbestaro Gold | 278402



29

278345ARTIS GOLDNou

Artis Gold | 278345



60x120cm

30

275859AROW

276129ASSOS NERO

276208ASPEN NATURAL



31

Aquafine Bookmatch | 275563 | 275821

275563 | 275821AQUAFINE BOOKMATCH



60x120cm

32

278418ASTON GREY MATTNou

Aston Grey Matt | 278418



33

278420ASTON WHITE MATTNou

Aston White Matt | 278420



60x120cm

34

Atlantic Dark Blue | 277907

277907ATLANTIC DARK BLUE

278520AVENZO SILVERNou



35

Avenzo Silver | 278520



60x120cm

36

275534BAD WOOD MATT

275931BLACK GOLDEN

Bad Wood Matt | 275534



37

Black Golden | 275931



60x120cm

38

275594BLACK PANDA

Black Panda | 275594



39

275526BERLIN STATUARIO

Berlin Statuario | 275526



60x120cm

40

275639BLUE BRESCIA ENDLESS278322BLACK POTARO

275397BRECIA LIGHT

Nou



41

275647 | 275918BLUE STONE BOOKMATCH 278675BOLOGNA AUGUSTINE WHITE

275724BOLOGNA BEIGE



60x120cm

42

276484BOLOGNA GREY DARK

275723BOLOGNA SILVER

276608BRIGHTON ONYX



43

Brans Grey | 278483

278483BRANS GREYNou



60x120cm

44

Burning Wood HDR | 275949

275949BURNING WOOD HDR



45

Bluebery White Carving | 278347

278347BLUEBERY WHITE CARVING

Vitrificată

Nou



60x120cm

46

Calabria | 275942

275942CALABRIA



47

Calacatta Aqua Blue | 277491

277491CALACATTA AQUA BLUE



60x120cm

48

 276220

276202CALACATTA

CALCUTTA GOLD

Calacatta | 276202



49

Carno Grey Carving | 278348

274982CAVAVENATA FACCIA

278348CARNO GREY CARVING

Vitrificată

Nou



60x120cm

50

276222CARRARA 275642 | 275910CARRARA WHITE BOOKMATCH



51

276482

277810CARRARA MATT

CARRARA LUCIOS

Carrara Matt | 277810



60x120cm

52

Cement Blue | 275943

275944CEMENT GREY

275943CEMENT BLUENou



53

Cement Grey | 275944



60x120cm

54

Cemento Grey Rustic | 275083

275082CEMENTO CREMA RUSTIC

275083CEMENTO GREY RUSTIC



55

Cheppo Silver Carving | 278446

278446CHEPPO SILVER CARVINGNou



60x120cm

56

278434CHIRON PECAN CARVINGNou

278432CHIRON CREMA CARVINGNou

Chiron Pecan Carving | 278434



57

Chiron Crema Carving | 278432



60x120cm

58

Classic Statuario Matt | 278422

278422CLASSIC STATUARIO MATTNou

278398CLASSIC STATUARIONou



59



60x120cm

60

275980

275979

CLUSTER ANTHRACITE

CLUSTER BROWN

Cluster Brown | 275979



61

Cologne Green | 275590

275592COLOGNE RED

275590COLOGNE GREEN



60x120cm

62

278370CONCRETE ANTHRACITENou

278369CONCRETE GREYNou

276214COLOMANDINO



63

Concrete Anthracite | 278370 Concrete Grey | 278369



60x120cm

64

Concrete White | 278368

278368CONCRETE WHITE

275517CORONA NATURAL

Nou



65

Corona Natural | 275517



60x120cm

66

Crash Gold Carving | 278408

278408CRASH GOLD CARVINGNou



67



60x120cm

68

Crema Oak Wood | 275533

275533CREMA OAK WOOD

278486CROSSOVER WHITENou



69

Crossover White | 278486



60x120cm

70

Cucina Mix | 275864

275864CUCINA MIX

275606DIKE CRIMSON



71

Dike Crimson | 275606

275566 | 275823DELICATUS BOOKMATCH



60x120cm

72

Eden Brown Wood | 275532

275532EDEN BROWN WOOD

276483ELEGANT MALZINI



73

Elegant Malzini | 276483

275564 | 275824ELECTIC COFFEE BOOKMATCH



60x120cm

74

275530ERA STONE WHITE ENDLESS

275529ERA STONE ENDLESS

Era Stone White | 275530



75

Fossil Light Grey | 275861 • Fossil Decor | 276169

275861FOSSIL LIGHT GREY

276169FOSSIL DECOR



60x120cm

76

Fortuna | 277891

277891FORTUNA

275932FIROZA



77

Firoza | 275932



60x120cm

78

275518FUSION ART

275945FUMA RED

Fusion Art | 275518



79

Fuma Red | 275945



60x120cm

80

278349GOLD FLAKES CARVING

Vitrificată

Nou

Gold Flakes Carving | 278349



81

Golden Spider Endless | 275616

275616GOLDEN SPIDER ENDLESS



60x120cm

82

275627GRAAVA BRESCIA ENDLESS

Graava Brescia Endless | 275627



83

275632GREY FLURY ENDLESS

Grey Flury Endless | 275632



60x120cm

84

275519 | 275822HEIMER DIAMOND BOOKMATCH

277838HILTY BLACK

278416HIMALAYA CARVING Nou



85

Himalaya Carving | 278416



60x120cm

86

276338 | 276339HONEY DECOR BOOKMATCH 276337HONEY

277892HYPNOS



87

Hypnos | 277892Honey | 276337



60x120cm

88

277837IGNITE NATURAL

Ignite Natural | 277837



89

275662 | 275920INOX WHITE BOOKMATCH



60x120cm

90

276140INVISIBLE MARBLE GREY

Invisible Marble Grey | 276140



91

Isabella Grey | 275858

275858ISABELLA GREY

276170ISABELLA DECOR



60x120cm

92

Italian Armani Blue | 278480

278480ITALIAN ARMANI BLUENou



93

Italian Armani Gold | 278481

278481ITALIAN ARMANI GOLDNou



60x120cm

94

Jeff Lewis Black | 278479

278479JEFF LEWIS BLACKNou



95

Jeff Lewis White | 278478

278478JEFF LEWIS WHITENou



60x120cm

96

277890JOYA

Joya | 277890



97

276218KARVEL WOOD BROWN

276215KARVEL WOOD GRIS 275520KERADO NATURAL



60x120cm

98

Laocoon Aqua | 277896

277896LAOCOON AQUA

274983LASA GOLD ENDLESS



99

275521LEVIN BEIGE

275522LOGER IVORY

Loger Ivory | 275522



60x120cm

100

275538LM 1016

275537LM 1004 275539LM 1019

275536LM 1001



101

LM 1001 | 275536



60x120cm

102

Lotus Gold Carving | 278410

278410LOTUS GOLD CARVINGNou



103

Luminus White Carving | 278412

278412LUMINUS WHITE CARVINGNou



60x120cm

104

277459LUNA 275660 | 275922MARBO BROWN BOOKMATCH



105

Marinace Brown | 275087 • Marinace Beige | 275086

275086MARINACE BEIGE

275087MARINACE BROWN



60x120cm

106

275531MARITACA STATUARIO AUTHENTIC

274980MARQUES WHITE

Marques White | 274980



107

Meru | 278485

278489MAINSTONE BLACKNou

278485MERUNou



60x120cm

108

275602MARMOL CARMINE

275231MASO TOBACCO WOOD

Marmol Carmine | 275602



109

Megeta Blue | 278482

278482MEGETA BLUENou



60x120cm

110

275524MIDNIGHT BROWN

274981MIAMI NATURAL

Miami Natural | 274981



111

Mira Beige | 278487

275525MILKY CAPUCCINO

278487MIRA BEIGENou



60x120cm

112

275608MONTE PULCIANO ENDLESS

276212MJ IVORY

276210MJ WHITE



113

275622MOSCHINO ENDLESS 275982MONUMENT GRANDE WHITE



60x120cm

114

275977MOTHICA ROSE

278448MOZATTO MINK CARVINGNou

Mothica Rose | 275977



115

Mozatto Mink Carving | 278448



60x120cm

116

275865NEPTUN

275535MOCHA WOOD GREEN

Mocha Wood Green | 275535



117

276124NEW ALANYA BEIGE

275978NERUDA OXIDE



60x120cm

118

Nover White | 278476

278477NOVER WHITE CARVINGNou

278476 NOVER WHITE



119

275658 | 275924OCEAN BROWN BOOKMATCH 275656 | 275925OCTA BROWN BOOKMATCH



60x120cm

120

275948ONYX SKY BLUE

Onyx Sky Blue | 275948



121

275947ONYX CASPIAN

275596ONYX EMERALD

Onyx Emerald | 275596



60x120cm

122

277460OPHELIA

Ophelia | 277460



123

Ophelia | 277460



60x120cm

124

278400OPTIMA ONYXNou

Optima Onyx | 278400



125

277490PANDA MARBLE WHITE

Panda Marble White | 277490



60x120cm

126

275866PONTE BLACK

275933PAONAZZO

Paonazzo | 275933



127

Ponte Black | 275866



60x120cm

128

Porto Gold | 275588

275588PORTO GOLD

275981RENOIR WHITE



129

River Brown | 275527

275528RIVER BLUE

275527RIVER BROWN



60x120cm

130

275611ROSSO DELTA FANTASTIC ENDLESS275613ROSSO OPERA FANTASTIC ENDLESS



131

275635RAW SILK ONYX ENDLESS 275578ROYAL STATUARIO GREY



60x120cm

132

Royal Statuario Gold | 278406

278406ROYAL STATUARIO GOLDNou



133

Saint Laurent White | 278404

278404SAINT LAURENT WHITENou



60x120cm

134

275946SAFARI BLUE

Safari Blue | 275946



135

275619SARRANCOLIN ENDLESS



60x120cm

136

275711SERAWOOD GREY

276126SERAWOOD BROWN276127SERAWOOD ANTHRACITE

276128SERAWOOD BEIGE



137

Serawood Anthracite | 276127 • Serawood Brown | 276126



60x120cm

138

275584SKY ONYX GREY ENDLESS

Sky Onyx Grey Endless | 275584



139

Sky Green Carving | 278414

278414SKY GREEN CARVINGNou



60x120cm

140

278206278579 SNAKE STONE BRONZESNAKE STONE SILVER

278207SNAKE STONE GREY

Nou



141

Snake Stone Silver | 278579 Snake Stone Bronze | 278206



60x120cm

142

275905SLATE GOLD275907SLATE ANTHRACITE



143

275906SLATE GREY 278458SOFT SLATE GREY

278750278488 SOFT SLATE ANTHRACITESOFT SLATE SILVER Nou



60x120cm

144

Sivon Statuario | 275523

275523SIVON STATUARIO



145

274979SOLID WHITE (112)

275514SOLID WHITE METALLIC (115)

274978SOLID GREY (121)

275396SPIDER BEIGE



60x120cm

146

275586SPIDER FANTA ENDLESS

Spider Fanta Endless | 275586



147

275228STRIKE BEIGE (114)STRACCIATELLA WHITE MATT 278580Nou



60x120cm

148

Stone Austin Nero Carving | 278438

278438STONE AUSTIN NERO CARVINGNou



149

Stone Dura Sand Carving | 278436

278436STONE DURA SAND CARVINGNou



60x120cm

150

Stone Portland Hood Carving | 278440

278440STONE PORTLAND HOOD CARIVNGNou



151

Stone Rust Nero Carving | 278442

278442STONE RUST NERO CARVINGNou



60x120cm

152

Stone Statuario White Carving | 278444

278444STONE STATUARIO WHITE CARVINGNou



153

Super White | 277461 • Super Black | 277462

277462SUPER BLACK

277461SUPER WHITE



60x120cm

154

278454SUPER WHITE MATTNou

278452SUPER WHITENou 278450SUPER BLACKNou



155

Super White Matt | 278454 Super Black | 278450



60x120cm

156

275513STORMSTONE LIGHT METALLIC (113)

275512STORMSTONE DARK METALLIC (102)

Stormstone Dark Metallic | 275512



157

275084TASMANIAN GOLD 275085TASMANIAN OAK



60x120cm

158

275654 | 275928THUNDER WHITE BOOKMATCH 275722TITAN ANTHRACITE

275721TITAN GREY



159

275576TITAN CREMA

274984TRAVERTINO BRASS

274985TRAVERTINO BRASS LIGHT



60x120cm

160

Travertino Choco | 275230 • Travertino Twisty | 275229

275230TRAVERTINO CHOCO

275229TRAVERTINO TWISTY



161

Umut Grey | 276125

276125UMUT GREY



60x120cm

162

276141UNDERGROUND BROWN

Underground Brown | 276141



163

276142UNDERGROUND DECOR BROWN

275862VALENCIA BLACK



60x120cm

164

275624VENETTA 275580VICTORIA ENDLESS



165

275565 | 275825ZASILO GREY BOOKMATCH

275983ZETA

278346WILLIAM DARKNou



59.5x119.5cm

166

ALFA WHITE 276562

ARABESK 276563

Arabesk | 276563



167

Eagle Black | 276113

276113EAGLE BLACK

FORTIS WHITE 276564



59.5x119.5cm

168

276112FIESTA BLACK

FIESTA WHITE 275963

Fiesta Black | 276112 • Fiesta White | 275963



169

276114KARBONE BLACK

Karbone Black | 276114



59.5x119.5cm

170

275966LEGNO MARMO GOLD

MARMO SILVER

276565

276566



171

Marmo Gold | 276565



59.5x119.5cm

172

276116NEBULA BLUE

Nebula Blue | 276116



173

276117NEBULA GREEN

Nebula Green | 276117



59.5x119.5cm

174

276118OCEAN BLUE

Ocean Blue | 276118



175



59.5x119.5cm

176

275964

276567

ONYX BEIGE

ONYX GREY

Onyx Beige | 275964



177

Onyx Grey | 276567



59.5x119.5cm

178

276568OXIDE

275965PINE BROWN

276119SATURN BLUE



179

276569TERAZZO GREY

276570VENUS

Venus | 276570



59.5x119.5cm

180

Viola | 276571

276571VIOLA



181



58x118cm

182

Hamburg Mix Decor | 276077

276077HAMBURG MIX DECOR

276078MARCO POLO MIX DECOR



183

Jamaica Night | 276070

JAMAICA DAY 276069

276070JAMAICA NIGHT



58x118cm

184

276071MANCHESTER BLUE

Manchester Blue | 276071



185



58x118cm

186

276072NORWAY WHITE

Norway White | 276072



187

Ultramarine Blue | 276073

276073ULTRAMARINE BLUE





60x60



61x61cm

190

Amoor Beige | 278052

278052

AMOOR BEIGE

278051

AMOOR GREY

278049

AGRA GREY



191

278050

ALASKA GREY

277700

ALASKA MARBEL GREY

278044

ATHENS BEIGE

Athens Beige | 278044



61x61cm

192

278045

EMBRADOR BEIGE

278046

EMBRADOR BROWN

Embrador Brown | 278046



193

278048

SAGRADA CAFE DARK

278047

SAGRADA CAFE LIGHT

Sagrada Cafe Light | 278047



60.5x60.5cm

194

276183

ANABEL

276184

FRAME

276185

SETH

276182

FIONA

Fiona | 276182



195

Seth | 276185



60x60cm

196

275637

ADRESIA NATURAL

Angel Bianco | 276224

276224

ANGEL BIANCONou



197

278564

ANTI SKY

276231

ANTIQUE WHITE



60x60cm

198

277903

ARIMAN BONE

275707

ARIMAN BASE BLACK

275706

ARIMAN BASE GREY

278519 

AVENZO SILVERNou

Avenzo Silver | 278519



199

Black Potaro | 275232

275232

BLACK POTARO



60x60cm

200

278320

CAVAVENATA FACCIANou

276229

COCONA BOOKMATCHNou

Cocona Bookmatch | 276229



201



60x60cm

202

275700

CARRARA MATT

275701

CARRARA

Carrara Matt | 275700

276230

CARRARA BIANCO

278543

CARRARA GREYNou



203

Carrara | 275701



60x60cm

204

CLASSIC BROWN

275651 275508

CRACK WHITE

272212

DIGITAL CEMENTO

Crack White | 275508



205

275618

DOMINICA BLUE BOOKMATCH

275615

DOMINICA GOLD BOOKMATCH DYNA CLASSIC

272321

277936

ETERNAL WHITE MATT



60x60cm

206

FASCO NATURAL

275643 276233

FRACTAL BEIGE BOOKMATCH (006)EXOTIC BROWN

275649

275631

ENIGMA BLUE



207

276225

FOSSIL SATVARIO

275088

FUSION ART

275641

HARVEST BEIGE

275598

GIALLO GOLD BOOKMATCH



60x60cm

208

275089

ICE CUBES

276520

IMPACT STATUARIO

INVISIBLE MARBLE GREY

276139

Ice Cubes | 275089



209

Kare Stone | 277897

KARE STONE

277897

275725

KARE WOOD



60x60cm

210

276226

KARARA GRISNou

Karara Gris | 276226

275507

LASA GOLD

275236

ITALIAN NATURAL STONE



211



60x60cm

212

278152

MAINSTONE BLACK

Mainstone Black | 278152

275630

MARBELA BROWN



213

Melody Onix | 276521

276521

MELODY ONYX

278157

METRO INSERTO GOLD



60x60cm

214

275650

NERO

275506

MIAMI NATURAL

275709

NEW MARFIL BEIGE

NEW PAMUKKALE

275708

275511

OYSTER GREEN



215

ONYX BROWN

275652 275609

OXFORD BROWN BOOKMATCH

278382

PLAIN IVORYNou

276522

REGALI BROWN



60x60cm

216

RAW SILK ONYX

275621 275440

RIVER BLUE

275601

RICH BEIGE BOOKMATCH



217

275234

RIVER BROWN

276232

RIVER NATURAL

275597

ROSSO CREMA BOOKMATCH



60x60cm

218

276582

ROYAL BLACK

276584

ROYAL BURGUNDY (6178)

276561

ROYAL CREAM (885)

276583

ROYAL DARK RED (6351)

Royal Dark Red (6351) | 276583



219

ROYAL STATUARIO GREY

275629



60x60cm

220

275702

SARDES BEIGE

276100

SARDES BROWN

275703

SARDES GREY

Sardes Grey | 275703



221



60x60cm

222

SATVARIO

272155

SICILIA

275633

SIVON STATUARIO

275090



223

278160

SLATE ANTHRACITE

Slate Anthracite | 278160 

275967

SLATE GOLD

275968

SLATE GREY



60x60cm

224

278154

SNAKE STONE GREY

278153

SNAKE STONE BRONZE

278155

SNAKE STONE SILVER



225

Snake Stone Bronze | 278153



60x60cm

226

Nou

278381

SOLUBLE SALT UNICO (105)

278379

SOLUBLE SALT JASPAR (102)Nou

278380

SOLUBLE SALT AZIZA (103)Nou

Soluble Salt Jaspar (102) | 278379



227

Soluble Salt Aziza (103) | 278380 Soluble Salt Unico (105) | 278381



60x60cm

228

SPATULA WHITE

272219

272218

SPATULA BLACK SPIDER FANTA

275626

STRACCIATELLA WHITE

278208

272204

SARGON BEIGE

Nou



229

Stracciatella White | 278208



60x60cm

230

Super Black | 258620 • Super White | 258622

258620

SUPER BLACK 60x60cm

275984

TERAZZO BEIGE

SUPER WHITE

258622

275233

TIGER



231

273894

TITAN ANTHRACITE

277809

TITAN GREY

275704

TITAN BEIGE

275698

TOSCANA BEIGE

275705

TITAN BONE

275699

TOSCANA GREY



60x60cm

232

TRAVERTINO MARFIL

272070

275510

TROY BROWN

275509

VATICAN STATUARIO

TRAVERTINO CREMA

272071

Travertino Crema | 272071



233

VENTO BEIGE

275636 275599

VINTAGE BLUE BOOKMATCH

276228

WAVES BLUE

276227

WAVES BEIGE



60x60cm

234

275953

BELLA BEIGE

275954

BELLA GREY

Bella Beige | 275953



235

275962

BIANCO

275960

MARMO

Marmo | 275960



60x60cm

236

SPACE GREY

276467

STAR WHITE

275957

Soluble Salt Mery Gold (153) | 278547

SOLUBLE SALT MERY GOLD (153)

278547

SOLUBLE SALT PRISMA (159)

278548

Nou

Nou



237

VEGA

275961

Space Grey | 276467 Vega | 275961



60x60x2cm

238

278021

AVIO QUARZITE CREAM

277954

AVIO QUARZITE ANTHRACITE

277955

AVIO QUARZITE GREY

277908

BAZALT GREY

Avio Quartize Grey | 277955



239

277909

BENELUX GREY

Benelux Grey | 277909



60x60x2cm

240

Quartz Anthracite | 277910

QUARTZ BONE

277911 277910

QUARTZ ANTHRACITE



241

Classic Travetine | 277956

277956

CLASSIC TRAVERTINE

277957

PEWTER TRAVERTINE

Pewter Travertine | 277957



59.7x59.7x2cm

242

CEMENT BONE

276120

CEMENT GREY

276121

276123

BELGIUM ANTHRACITE

276122

278484

59.5x59.5cm

BELGIUM STONE GREY

HONEY



243

277509

MARS ANTHRACITE

59.7x59.7cm

Mars Anthracite | 277509



58x58cm

244

ARYA WHITE

274794

CALACATTA WHITE

276089

Black Marble | 277504

277504

BLACK MARBLE



245

Calacatta White | 276089



58x58cm

246

276083

ULTRAMARINE BLUE

276925

MARS WOODEN ANTHRACITE

Mars Wooden Anthracite | 276925



247

Ultramarine Blue | 276083



Index
60x120cm
Alanya Anthracite
Alanya Brown
Alanya Grey
Alessia Varde Carving
Alfa White
Alpen Brown Bookmatch
Amazon
Amazon Bone
Amazon Silver
Amazonite
Amplitude Bookmatch
Amstorm Brown
Anti Sky
Antique Onyx Blue
Aquafine Bookmatch
Arabesk
Arbestaro Gold
Arctico Natural Carving
Armani Brown
Armany Endless
Armany Grey Carving
Arow
Artis Gold
Aspen Natural
Assos Nero
Aston Grey Matt
Aston White Matt
Atlantic Dark Blue
Austin White Carving
Avenzo Silver
Bad Wood Matt
Berlin Statuario

14
14
14
16
16
17
17
17
18
18
21
19
22
20
31
166
28
23
26
24
25
30
29
30
30
32
33
34
27
34
36
39

Black Golden
Black Panda
Black Potaro
Blue Brescia Endless
Blue Stone Bookmatch
Bluebery White Carving
Bologna Augustine White
Bologna Beige
Bologna Grey Dark
Bologna Silver
Brans Grey
Brecia Light
Brighton Onyx
Burning Wood HDR
Calabria
Calacatta
Calacatta Aqua Blue
Calcutta Gold
Carno Grey Carving
Carrara
Carrara Lucios
Carrara Matt
Carrara White Bookmatch
Cavavenata Faccia
Cement Blue
Cement Grey
Cemento Crema Rustic
Cemento Grey Rustic
Cheppo Silver Carving
Chiron Crema Carving
Chiron Pecan Carving
Classic Statuario
Classic Statuario Matt
Cluster Anthracite

36
38
40
40
41
45
41
41
42
42
43
40
42
44
46
48
47
48
49
50
51
51
50
49
52
52
54
54
55
56
56
58
58
60

Cluster Brown
Cologne Green
Cologne Red
Colomandino
Concrete Anthracite
Concrete Grey
Concrete White
Corona Natural
Crash Gold Carving
Crema Oak Wood
Crossover White
Cucina Mix
Delicatus Bookmatch
Dike Crimson
Eagle Black
Eden Brown Wood
Electic Coffee Bookmatch
Elegant Malzini
Era Stone Endless
Era Stone White Endless
Fiesta Black
Fiesta White
Firoza
Fortis White
Fortuna
Fossil Decor
Fossil Light Grey
Fuma Red
Fusion Art
Gold Flakes Carving
Golden Spider Endless
Graava Brescia Endless
Grey Flury Endless
Hamburg Mix Decor

60
61
61
62
62
62
64
64
66
68
68
70
71
70
167
72
73
72
74
74

168
168
76
167
76
75
75
78
78
80
81
82
83
182

Heimer Diamond
Bookmatch
Hilty Black
Himalaya Carving
Honey
Honey Decor Bookmatch
Hypnos
Ignite Natural
Inox White Bookmatch
Invisible Marble Grey
Isabella Decor
Isabella Grey
Italian Armani Blue
Italian Armani Gold
Jamaica Day
Jamaica Night
Jeff Lewis Black
Jeff Lewis White
Joya
Karbone Black
Karvel Wood Brown
Karvel Wood Gris
Kerado Natural
Laocoon Aqua
Lasa Gold Endless
Legno
Levin Beige
LM 1001
LM 1004
LM 1016
LM 1019
Loger Ivory
Lotus Gold Carving
Luminus White Carving

84

84
84
86
86
86
88
89
90
91
91
92
93
183
183
94
95
96
169
97
97
96
98
98
170
99
100
100
100
100
99
102
103



Adresia Natural
Agra Grey
Alaska Grey
Alaska Marble Grey
Amoor Beige

Luna
Mainstone Black
Manchester Blue
Marbo Brown Bookmatch
Marco Polo Mix Decor
Marinace Beige
Marinace Brown
Maritaca Statuario
Authentic
Marmo Gold
Marmo Silver
Marmol Carmine
Marques White
Maso Tobacco Wood
Megeta Blue
Meru
Miami Natural
Midnight Brown
Milky Capuccino
Mira Beige
MJ Ivory
MJ White
Mocha Wood Green 
Monte Pulciano Endless
Monument Grande White
Moschino Endless
Mothica Rose
Mozatto Mink Carving
Nebula Blue
Nebula Green
Neptun
Neruda Oxide
New Alanya Beige
Norway White

104
107
184
104
182
105
105
106

170
170
108
106
108
109
107
110
110
111
111
112
112
116
112
113
113
114
114
172
173
116
117
117
186

Nover White
Nover White Carving
Ocean Blue
Ocean Brown Bookmatch
Octa Brown Bookmatch
Onyx Beige
Onyx Caspian
Onyx Emerald
Onyx Grey
Onyx Sky Blue
Ophelia
Optima Onyx
Oxide
Panda Marble White
Paonazzo
Pine Brown
Ponte Black
Porto Gold
Raw Silk Onyx Endless
Renoir White
River Blue
River Brown
Rosso Delta Fantastic
Endless
Rosso Opera Fantastic 
Endless
Royal Statuario Gold
Royal Statuario Grey
Safari Blue
Saint Laurent White
Sarrancolin Endless
Saturn Blue
Serawood Anthracite
Serawood Beige

118
118
174
119
119
176
121
121
176
120
122
124
178
125
126
178
126
128
131
128
129
129
130

130

132
131
134
133
135
178
136
136

Serawood Brown
Serawood Grey
Sivon Statuario
Sky Green Carving
Sky Onyx Grey Endless
Slate Anthracite
Slate Gold
Slate Grey
Snake Stone Bronze
Snake Stone Grey
Snake Stone Silver
Soft Slate Anthracite
Soft Slate Grey
Soft Slate Silver
Solid Grey (121)
Solid White (112)
Solid White Metallic (115)
Spider Beige
Spider Fanta Endless
Stone Austin Nero Carving
Stone Dura Sand Carving
Stone Portland Hood
Carving
Stone Rust Nero Carving
Stone Statuario White
Carving
Stormstone Dark Metallic 
(102)
Stormstone Light Metallic 
(113)
Stracciatella White Matt
Strike Beige (114)
Super Black 
Super Black

136
136
144
139
138
142
142
143
140
140
140
143
143
143
145
145
145
145
146
148
149
150

151
152

156

156

147
147
153
154

Super White
Super White
Super White Matt
Tasmanian Gold
Tasmanian Oak
Terazzo Grey
Thunder White Bookmatch
Titan Anthracite
Titan Crema
Titan Grey
Travertino Brass
Travertino Brass Light
Travertino Choco
Travertino Twisty
Ultramarine Blue
Umut Grey
Underground Brown
Underground Decor Brown
Valencia Black
Venetta
Venus
Victoria Endless
Viola
William Dark
Zasilo Grey Bookmatch
Zeta

153
154
154
157
157
179
158
158
159
158
159
159
160
160
187
161
162
163
163
164
179
164
180
165
165
165

196
190
191
191
190

60x60cm



Amoor Grey
Anabel
Angel Bianco
Anti Sky
Antique White
Ariman Base Black
Ariman Base Grey
Ariman Bone
Arya White
Athens Beige
Avenzo Silver
Avio Quarzite Anthracite
Avio Quarzite Cream
Avio Quarzite Grey
Bazalt Grey
Belgium Anthracite
Belgium Stone Grey
Bella Beige
Bella Grey
Benelux Grey
Bianco
Black Marble
Black Potaro
Calacatta White
Carrara
Carrara Bianco
Carrara Grey
Carrara Matt
Cavavenata Faccia
Cement Bone
Cement Grey
Classic Brown
Classic Travertine
Cocona Bookmatch

190
194
196
197
197
198
198
198
244
191
198
238
238
238
238
242
242
234
234
239
235
244
199
244
202
202
202
202
200
242
242
204
241
200

Crack White
Digital Cemento
Dominica Blue Bookmatch
Dominica Gold Bookmatch
Dyna Classic
Embrador Beige
Embrador Brown
Enigma Blue
Eternal White Matt
Exotic Brown
Fasco Natural
Fiona
Fossila Satvario
Fractal Beige Bookmatch 
(006)
Frame
Fusion Art
Giallo Gold Bookmatch
Harvest Beige
Honey
Ice Cubes
Impact Statuario
Invisible Marble Grey
Italian Natural Stone
Karara Gris
Kare Stone
Kare Wood
Lasa Gold
Mainstone Black
Marbela Brown
Marmo
Mars Anthracite
Mars Wooden Anthracite
Melody Onyx

204
204
205
205
205
192
192
206
205
206
206
194
207
206

194
207
207
207
242
208
208
208
210
210
209
209
210
212
212
235
243
246
213

Metro Inserto Gold
Miami Natural
Nero
New Marfil Beige
New Pamukkale
Onyx Brown
Oxford Brown Bookmatch
Oyster Green
Pewter Travertine
Plain Ivory
Quartz Anthracite
Quartz Bone
Raw Silk Onyx
Regali Brown
Rich Beige Bookmatch
River Blue
River Brown
River Natural
Rosso Crema Bookmatch
Royal Black
Royal Burgundy
Royal Cream
Royal Dark Red
Royal Statuario Grey
Sagrada Cafe Dark
Sagrada Cafe Light
Sardes Beige
Sardes Brown
Sardes Grey
Sargon Beige
Satvario
Seth
Sicilia
Sivon Statuario

213
214
214
214
214
215
215
214
241
215
240
240
216
215
216
216
217
217
217
218
218
218
218
219
193
193
220
220
220
228
222
194
222
222

Slate Anthracite
Slate Gold
Slate Grey
Snake Stone Bronze
Snake Stone Grey
Snake Stone Silver
Soluble Salt Aziza (103)
Soluble Salt Jaspar (102)
Soluble Salt Mery Gold (153)
Soluble Salt Prisma (159)
Soluble Salt Unico (105)
Space Grey
Spatula Black
Spatula White
Spider Fanta
Star White
Stracciatella White
Super Black
Super White
Terazzo Beige
Tiger
Titan Anthracite
Titan Beige
Titan Bone
Titan Grey
Toscana Beige
Toscana Grey
Travertino Crema
Travertino Marfil
Troy Brown
Ultramarine Blue
Vatican Statuario
Vega
Vento Beige

223
223
223
224
224
224
226
226
236
236
226
236
228
228
228
236
228
230
230
230
230
231
231
231
231
231
231
232
232
232
246
232
237
233



Vintage Blue Bookmatch
Waves Beige
Waves Blue

233
233
233



Contact
0731.493.370Alba 

Arad 0723.606.724

Argeș 0729.618.870

Argeș 0731.494.879

Bacău 0729.218.946

București 0725.308.756

Bihor 0731.040.861

Bistrița-Năsăud 0749.113.674

Botoșani 0724.220.137

Brașov 0728.979.997

Buzău 0728.556.148

0731.041.794Brăila 

Călărași 0726.783.123

Caraș-Severin 0725.308.757

Cluj 0749.113.674

Covasna 0732.668.673

0720.499.859Dolj

Galați 0731.041.794

Gorj 0726.783.404

Giurgiu 0735.310.641

Hunedoara 0724.353.640

Harghita 0732.668.673

Iași 0754.094.601

Ialomița 0735.310.642

Maramureș 0734.227.678

Mehedinți 0754.094.603

Constanța 0749.113.690

Constanța 0731.040.855

Dâmbovița 0731.497.607

Dâmbovița 0725.346.099

Dâmbovița 0729.218.945

Dâmbovița 0733.105.874



Sibiu 0731.493.370

Sălaj 0730.014.164

Suceava 0734.227.676

Tulcea 0735.310.642

Teleorman 0754.094.596

Timiș 0728.291.124

Vâlcea 0722.232.185

Vaslui 0724.353.633

Vrancea 0728.556.148

Mureș 0731.490.956

Neamț 0726.744.339

Olt 0731.039.767

Prahova 0726.783.086

Prahova 0733.170.130

Satu Mare 0749.113.690




